
UCHWAŁA NR XLII/398/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zamiaru wniesienia przez Miasto Suwałki wkładu finansowego z tytułu realizacji, przez 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Suwałkach, projektu pod nazwą „Poszerzamy horyzonty”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Suwałki, uznając za celową  realizację  przez Państwową  Wyższą  Szkołę Zawodową

w Suwałkach projektu pod nazwą „Poszerzamy horyzonty”,  zamierza wnieść wkład finansowy określony

w § 4 ust. 1 umowy Nr UDA-POKL.09.02.00-20-037/09-00 z dnia 5 października 2009 r., zawartej

pomiędzy Województwem Podlaskim a Państwową  Wyższą  Szkoł ą  Zawodową  w Suwałkach,

o dofinansowanie ww. projektu do wysokości 26.002,38 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwa złote

38/100), w formie dotacji celowej. 

2. Wkład finansowy, o którym mowa w ust. 1 zostaje wniesiony z tytułu uczestnictwa w wyżej

wskazanym projekcie: 

§ 2. 1. Dotację w wysokości, o której mowa w ust. 1 zamierza się rozłożyć na dwa kolejne lata (2009-

2010), tj.: 

2.  Wkład finansowy Miasta Suwałki w wysokości określonej w § 1 ust. 1 zostanie rozliczony

proporcjonalnie do udziału uczniów klas maturalnych szkół, o których mowa w § 1 ust. 2, w stosunku do

ogólnej liczby uczniów biorących udział w przedmiotowym projekcie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) uczniów klas maturalnych szkół  ponadgimnazjalnych realizujących kształcenie zawodowe z terenu

Miasta Suwałki oraz 

2) uczniów klas maturalnych szkół ponadgimnazjalnych realizujących kształcenie zawodowe uczących się

w Dowspudzie a zamieszkujących w Suwałkach. 

1) w 2009 r. (IV kwartał) – 16.451,39 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych

39/100); 

2) w 2010 r. (I - II kwartał) – 9.550,99 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 99/100).

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

ID: IRGRA-ZPEWM-ZHQKV-FIGUK-NMEMW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/398/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zamiaru wniesienia przez Miasto Suwałki wkładu finansowego z tytułu realizacji, przez 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Suwałkach, projektu pod nazwą „Poszerzamy horyzonty”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Suwałki, uznając za celową  realizację  przez Państwową  Wyższą  Szkołę Zawodową

w Suwałkach projektu pod nazwą „Poszerzamy horyzonty”,  zamierza wnieść wkład finansowy określony

w § 4 ust. 1 umowy Nr UDA-POKL.09.02.00-20-037/09-00 z dnia 5 października 2009 r., zawartej

pomiędzy Województwem Podlaskim a Państwową  Wyższą  Szkoł ą  Zawodową  w Suwałkach,

o dofinansowanie ww. projektu do wysokości 26.002,38 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwa złote

38/100), w formie dotacji celowej. 

2. Wkład finansowy, o którym mowa w ust. 1 zostaje wniesiony z tytułu uczestnictwa w wyżej

wskazanym projekcie: 

§ 2. 1. Dotację w wysokości, o której mowa w ust. 1 zamierza się rozłożyć na dwa kolejne lata (2009-

2010), tj.: 

2.  Wkład finansowy Miasta Suwałki w wysokości określonej w § 1 ust. 1 zostanie rozliczony

proporcjonalnie do udziału uczniów klas maturalnych szkół, o których mowa w § 1 ust. 2, w stosunku do

ogólnej liczby uczniów biorących udział w przedmiotowym projekcie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) uczniów klas maturalnych szkół  ponadgimnazjalnych realizujących kształcenie zawodowe z terenu

Miasta Suwałki oraz 

2) uczniów klas maturalnych szkół ponadgimnazjalnych realizujących kształcenie zawodowe uczących się

w Dowspudzie a zamieszkujących w Suwałkach. 

1) w 2009 r. (IV kwartał) – 16.451,39 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych

39/100); 

2) w 2010 r. (I - II kwartał) – 9.550,99 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 99/100).

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

ID: IRGRA-ZPEWM-ZHQKV-FIGUK-NMEMW. Podpisany. Strona 2 / 2


